4

Mẫu số 2: Giấy xác nhận tham gia chương trình du lịch
Theo Nghị quyết số 11/NQ-CP ngày 15/01/2025 của Chính phủ

	TÊN DOANH NGHIỆP
-----------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
…………., ngày      tháng       năm

XÁC NHẬN THAM GIA CHƯƠNG TRÌNH DU LỊCH
(Theo Nghị quyết số 11/NQ-CP ban hành ngày 15/01/2025)
CONFIRM PARTICIPATION IN THE TOUR PROGRAM
(According to the Government’s Resolution No.11/NQ-CP
released on 15th January 2025)
1. Tên doanh nghiệp/ Enterprise’s name:
Tên doanh nghiệp viết bằng tiếng Việt:………………….…….…………………
Enterprise’s name in foreign language: ………….………...………..……………
Tên doanh nghiệp viết tắt/ Brief Name:……….………..…..……...………….….
2. Trụ sở chính/Head Office: …………………………………….………………................................................
Tel:……………………………………Email:………………Website:…..............
Số Giấy phép kinh doanh lữ hành quốc tế/ Tour Operator Licence:….…………..

XÁC NHẬN/ CONFIRM
1. Tên khách du lịch/Name:..................................................................................
Giới tính/Gender...............Ngày tháng năm sinh/Date of birth: …/…../.…..….…
Quốc tịch/Nationality:………………...……….……………………………….....
Số Hộ chiếu/Passport No:…………………………………………………...…….
- Nơi cấp/Place of issue:…………     - Ngày cấp/Date of issue: ………...............
2. Tham gia chương trình du lịch theo hợp đồng số/ Participate in the tour
program under contract No…………Ngày/Date…………………………………
3. Thời gian tham gia chương trình/Tour duration time:
Từ ngày/ From…………………………………..đến ngày/ To……………..…...
     NGƯỜI ĐẠI DIỆN THEO PHÁP LUẬT
                                            CỦA DOANH NGHIỆP
                                          LEGAL REPRESENTATIVE
                                                   (Ký, ghi rõ họ tên và đóng dấu)
                                             Sign, write full name and seal)